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Para ve Mülkiyet
vermek almaktan daha üstündür

Buradan Başlayın

Geçmişiniz ve yetiştirilme tarzınız paraya ve para kullanımınıza karşı tutumunuzu nasıl
şekillendirdi?
Paranın imanınız ve Tanrı ile ilişkinizle bir ilgisi olduğunu düşünüyor musunuz? Neden?

Ana Fikir
 (1. Bölüm)

İsa'nın para ve mal mülkle ilgili konular hakkında cennet ve cehennem konularının toplamından
daha fazla konuştuğunu biliyor muydunuz?

 
Para hakkında benzetmeler anlattı. Zengin bir genç adama para konusunda meydan okudu.
Zakkay tövbe edip, "Birini dolandırdıysam, dört katını geri vereceğim" dediğinde, İsa, "Bugün bu
eve kurtuluş geldi" dedi (Luka 19:8-9).

 
İsa neden para hakkında bu kadar çok konuştu? Çünkü paranın bu dünyadaki yaşamlarımızı
kontrol etmesini istemiyor.

Söz'ü Keşfedin

Matta 6:19-21'i okuyun
 

Bu bölümden yola çıkarak aşağıdaki soruları yanıtlayın:

İsa insanların hazineye sahip olmasına karşı mıdır?
İsa'nın cennete odaklanmasının nedeni nedir?
Sizce İsa neden "Yüreğiniz neredeyse, hazineniz de orada olacaktır" demek yerine
"Hazineniz neredeyse, yüreğiniz de orada olacaktır" diyor?

Sohbet Edin

Şöyle bir durumda olduğunuzu hayal edin: Hayatınızın geri kalanında yaşayacağınız yeni bir
şehre taşınmayı umuyorsunuz. Şu anda bir işiniz var ve taşınana kadar geçici bir yerde, belki bir
otel odasında ya da küçük bir dairede yaşıyorsunuz. 

Paranızın ne kadarını otel odanızın veya dairenizin yeniden dekore edilmesine, döşenmesine ve
bir şeyler satın alınmasına, ne kadarını da yeni şehirdeki gelecekteki yaşamınıza yatırırdınız?

Ana Fikir
 (2. Bölüm)
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Tüm paramızı bu dünyada sahip olmak için harcarsak, kısa bir süre sonra terk edeceği bir otel
odasına mobilya alıp yeniden dekore eden biri gibi oluruz. 

Bunun yerine, İsa bizden sonsuzluğa odaklanmamızı ister. Bunu yapmamızın önemli bir yolu,
sahip olduğumuz parayla cömert olmak ve Tanrı'nın Egemenliğine yatırım yapmaktır. İsa bu
yaşam için Tanrı'ya güvenmemizi ve cömert olmamızı ister. 

Vermek almaktan daha üstündür.

İsa ayrıca cömert olmanın giderek daha fazla berekete götüren yol olduğunu da bilir. Hatta şöyle
der: "Vermek almaktan daha üstündür" (Elçilerin İşleri 20:35). 

Ayrıca şöyle der: "Verin, size verilecektir. İyice bastırılmış, silkelenmiş ve taşmış, dolu bir ölçekle
kucağınıza boşaltılacak" (Luka 6:38).

Söz'ü Keşfedin

Luka 21:1-4'ü okuyun

İsa dul kadından neden etkilendi?
Eğer İsa parayı nasıl kullandığınızı görseydi, sizce ne derdi?
Sizce neden vermek almaktan daha üstündür?

Şimdi Birlikte Pratik Yapın

Cennetteki hazineye nasıl yatırım yapılır ve cömert olunur 
 Bağışta bulunmanın zenginlere özgü bir ayrıcalık olmadığını bilmek son derece önemlidir. Ne

kadar fakir olursa olsun herkes cömert olabilir.
 

Cennetteki hazinelere yatırım yapmaya başlamak ister misiniz? Cömert bir bağışçı olmanın
sevincini ve bereketini yaşamak ister misiniz? Eğer öyleyse işte size başlamanıza yardımcı olacak
üç basit adım:

1. Unutmayın, zengin olana kadar beklemenize gerek yoktur. Cömert olabileceğiniz nelere
sahip olduğunuzu düşünün.

2. Rab'be vermek istediğiniz aylık bir hediye hakkında dua edin. Bu, yerel kilisenize
verilebilir.

3. Daha da cömert olmak için fırsatlar arayın. Paranın yanı sıra, verebileceğiniz başka
neyiniz var? Hayatı yaşarken, başkalarına karşı cömert olmak için ihtiyaçlar ve fırsatlar
görürüz. Bağışlarımızla destekleyebileceğimiz, yoksulları doyurmak ve acı çekenlere
yardım etmek de dahil olmak üzere pek çok farklı türde değerli proje ve hizmet vardır.

Uygulamanızı Günlük Olarak Gözden Geçirin

Bu bölümleri okuyun ve üzerlerinde derin derin düşünün:
Luka 12:13-21
Matta 25:31-46
2. Korintliler 9:6-15

Çevrenizdeki ihtiyaçları fark ettiğinizde, nasıl dahil olabileceğiniz konusunda birlikte dua
edin.


